РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 21
27.01.2025                                                               сл. Верхнесеребряковка
Об утверждении графика
проведения аттестации
муниципальных служащих

               В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  руководствуясь решением Собрания  депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения № 94 от 25.06.2020г. «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих», Уставом муниципального образования:

1. Утвердить список муниципальных служащих администрации      Верхнесеребряковского сельского поселения, подлежащих аттестации.  (приложение№1)
2. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения.(Приложение № 2).
3. До 20.02.2025г. в аттестационную комиссию представить все необходимые  документы.
4. Утвердить  место  и время проведения аттестации  муниципальных служащих администрации Верхнесеребряковского сельского поселения:

    Ростовская область, Зимовниковский район, сл. Верхнесеребряковка ул. Мира 1а   здание Администрации 20.02.2025 года в 10-00 часов.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Верхнесеребряковского

 сельского поселения
М.Ю.Кодочигова

Приложение № 1
к распоряжению от 27.01.2025г. № 21

Список
муниципальных служащих Администрации
Верхнесеребряковского сельского поселения
	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Роспись

	1
	Ключко  Валентина Алексеевна
	Ведущий специалист (экономист)

	2
	Проценко Марина Геннадьевна
	Ведущий специалист (по земельным и имущественным отношениям)

Глава Администрации Верхнесеребряковского

 сельского поселения                                                                 М.Ю.Кодочигова

Приложение № 2
к распоряжению от 27.01.2025г. № 21

ГРАФИК
проведения аттестации муниципальных служащих в

Верхнесеребряковском сельском поселении
	№
	Дата проведения аттестации муниципальных служащих
	Ф.И.О. муниципальных служащих, подлежащих аттестации

	 1.
	20 февраля 2025г.
	Ключко  Валентина Алексеевна

	2.
	20 февраля 2025г.
	Проценко Марина Геннадьевна

Глава Администрации Верхнесеребряковского

 сельского поселения                                                                 М.Ю.Кодочигова
PAGE
2